התנהלות זו מלמדת על פעולה שדרשה תכנון ועריכתו של "חוזה" בין הצדדים.

סוף דבר

לאור האמור לעיל הנני להרשיע כל אחד מהנאשמים בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499
לחוק העונשין; ובעבירה גניבה בידי עובד, בהתאם להוראת סעיף 391 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום, ט' באדר א' התשע"ו, 18/2/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 29.2.16 שעה 14:00.

הנאשמים הודעו בדבר מועד הדיון, ולא יקבלו הזמנה נוספת.

ניתנה והודעה היום, ט' באדר א' התשע"ו, 18/2/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט